
 

 

Istituto d’Istruzione Superiore Professionale “ROSARIO LIVATINO” 

00036 Palestrina (Rm) – C.F. 93008740586 - Codice Univoco YTQSVI 

email: rmis00400b@pec.istruzione.it- rmis00400b@istruzione.it  

www.professionalepalestrina.edu.it 

Tel 0612112832 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA E DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO Bando di 

gara con procedura aperta ai sensi del D.Lgs. 31/03/2023, n. 36 e successive modifiche per 

l’affidamento del servizio nell’ambito del servizio di assistenza specialistica per gli istituti scolastici e 

formativi del secondo ciclo di istruzione 

anno scolastico 2023-2024- CUP: F92J23000000002 

Programma Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) 2021-2027 Obiettivo di Policy 4 Un'Europa più sociale" 
Priorità 3 "Inclusione sociale Obiettivo specifico k) Azione Servizi per l'integrazione scolastica/formativa per 
disabili - PRR 14 Determinazione Dirigenziale n. G06095 del 17 maggio 2022. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO l’ Avviso pubblico di cui alla determinazione G09713 del 13/07/2023:" Piano di interventi finalizzati 
                    all’integrazione e inclusione scolastica e formativa degli allievi con disabilità o in situazione di 
                    svantaggio – Assistenza Specialistica anno scolastico 2023-24 
VISTA  la Determinazione della Regione Lazio Direzione Regionale Formazione, Ricerca e Innovazione, Scuola e 
                      Università, Diritto allo Studio – Area “Programmazione, Organizzazione e Attuazione dell’offerta di 
                      Istruzione, Diritto allo Studio Scolastico e Universitario” G11487 del 08/09/2023 di approvazione elenco 
                      delle Istituzioni Scolastiche ammesse al finanziamento; 
VISTO Il Bando di gara con procedura aperta ai sensi del D.Lgs. 31/03/2023, n. 36 e successive modifiche per 

l’affidamento del servizio nell’ambito del servizio di assistenza specialistica per gli istituti scolastici e 
formativi del secondo ciclo di istruzione anno scolastico 2023-2024, prot. nr. 5422/U del 24/10/2023; 

VISTA  la rettifica del Bando prot. nr. 5444/U del 25/10/2023; 
ACQUISITE le candidature in busta chiusa pervenute al protocollo scolastico entro la data di scadenza prevista dal bando 

il 07/11/2023; 
VISTO il verbale relativo all’esame delle candidature pervenute entro i termini stabiliti, prot. nr. 5760/U del 09/11/2023; 
VISTO il Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. nr. 5816/ U del 12/11/2023 
CONSIDERATO che, trascorsi i giorni di pubblicazione stabiliti, non risultano pervenuti reclami avverso la graduatoria  
                      provvisoria; 

DISPONE 
                    la pubblicazione della graduatoria definitiva degli aspiranti, come di seguito riportata: 
 

Candidati Punteggio 

ALESSANDRI DANIELE 183,50 

BARBA FRANCESCA MARIA 104,50 

ONOFRI SUMA TANI 97,00 

RORI SIMONA 92,00 

TESTI MANUELA 88,25 

GIANNITTI ERIKA 87,75 

ZARA MARIA CRISTINA 86,50 

LAUDENZI ALICE 81,75 
GALLO PATRIZIA 64,25 

LA TERRA VALENTINA 63,00 

FERRAZZA GIULIA 59,75 

SBARDELLA CHIARA 45,25 

MAGLIONE ILARIA 39,25 

MORETTI VALENTINA 39,25 

 

 
 

Ist. d'Istr. Sup. Professionale  Rosario Livatino
C.F. 93008740586 C.M. RMIS00400B
AQYI85A - I.I.S.P. Rosario Livatino

Prot. 0005997/U del 19/11/2023 18:37

mailto:rmis00400b@pec.istruzione.it-
mailto:rmis00400b@istruzione.it
http://www.professionalepalestrina.edu.it/


 

 
 

TENUTO CONTO delle prime 12 posizioni in graduatoria,  

DISPONE 

Che il servizio di Assistenza specialistica sia assegnato, attraverso Contratto di individuazione individuale ai 
professionisti selezionati di seguito riportati: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Si richiede ai candidati individuati di inviare nel più breve tempo possibile, tramite posta elettronica, al seguente 
indirizzo: rmis00400b@istruzione.it   la propria disponibilità oraria massima settimanale, in modo da assegnare ad 
ognuno il caso da seguire e l’orario da svolgere.  

 

Nel caso in cui non fosse possibile coprire l’intero monte ore necessario, la scrivente si riserva la possibilità di scorrere 
la graduatoria definitiva e di individuare figure aggiuntive, al fine di coprire l’intero fabbisogno orario. 

 
La Dirigente scolastica  

                                                                                                                                          Prof.ssa Annamaria Conti 
 

ALESSANDRI DANIELE 

BARBA FRANCESCA MARIA 

ONOFRI SUMA TANI 

RORI SIMONA 

TESTI MANUELA 

GIANNITTI ERIKA 

ZARA MARIA CRISTINA 

LAUDENZI ALICE 

GALLO PATRIZIA 

LA TERRA VALENTINA 

FERRAZZA GIULIA 

SBARDELLA CHIARA 

mailto:rmis00400b@istruzione.it

		2023-11-19T17:39:53+0000
	ANNAMARIA CONTI




